1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 044/2020-COGEPS

RETIFICAÇÃO DE NOTA DA AVALIAÇÃO

DO CURRICULO E ALTERAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DO PSS2-2019, NO

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU, ÁREA DE

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando:

 - o item 15 do edital nº 104/2020-GRE, de 03/12/19;

- a revisão da análise dos currículos pela Banca Examinadora em face de

questionamento da candidata Jackeline Soares de Oliveira Beltran;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação de nota na avaliação do currículo e alteração do resultado

final do 2º Processo Seletivo Simplificado – PSS2-2019, conforme segue:

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU - CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE - CELS

- No resultado da avaliação do currículo publicado pelo edital nº 037/2020-COGEPS,

de 02/04/20;

Onde se lê:

Área de conhecimento: Ciências Biológicas

Insc. nº Candidato (a): Nota

58542 Carina Sperotto Librelotto 5,39

57769 Jackeline Soares de Oliveira Beltran 5,36

59305 Kassiana da Silva Miguel 4,03

58660 Macarius César Di Lauro Moreira 5,36

57793 Thaís Soprani Ayala 4,29

57696 Wellington Marques da Silva 5,88

58371 William Roberto Schluchting 5,30

2

Leia-se:

Área de conhecimento: Ciências Biológicas

Insc. nº Candidato (a): Nota

58542 Carina Sperotto Librelotto 5,39

57769 Jackeline Soares de Oliveira Beltran 5,36

59305 Kassiana da Silva Miguel 4,03

58660 Macarius César Di Lauro Moreira 5,36

57793 Thaís Soprani Ayala 4,29

57696 Wellington Marques da Silva 5,88

58371 William Roberto Schluchting 5,25

- No resultado final publicado pelo edital nº 042/2020-COGEPS, de 14/04/20;

Onde se lê:

Área: Ciências Biológicas

Insc. nº Candidato (a): P.D. A.C. Result. Class

58542 Carina Sperotto Librelotto 69,09 16,17 8,53 1º

58371 William Roberto Schluchting 68,60 15,9 8,45 2º

57696 Wellington Marques da Silva 64,05 17,64 8,17 3º

57769 Jackeline Soares de Oliveira Beltran 65,03 16,08 8,11 4º

57793 Thaís Soprani Ayala 63,70 12,87 7,66 5º

58660 Macarius César Di Lauro Moreira 54,60 16,08 7,07 6º

59305 Kassiana da Silva Miguel 49,63 12,09 6,17 7º

Leia-se:

Área: Ciências Biológicas

Insc. nº Candidato (a): P.D. A.C. Result. Class

58542 Carina Sperotto Librelotto 69,09 16,17 8,53 1º

58371 William Roberto Schluchting 68,60 15,75 8,44 2º

57696 Wellington Marques da Silva 64,05 17,64 8,17 3º

57769 Jackeline Soares de Oliveira Beltran 65,03 16,08 8,11 4º

57793 Thaís Soprani Ayala 63,70 12,87 7,66 5º

58660 Macarius César Di Lauro Moreira 54,60 16,08 7,07 6º

59305 Kassiana da Silva Miguel 49,63 12,09 6,17 7º

Art. 2º - Demais informações permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 23 de abril de 2020

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE